
ZARZĄDZENIE NR 34/17
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 6 lipca 2017 r.

zmieniające Zarządzenie Burmistrza Mszczonowa Nr 36/09 z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Mszczonowie

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2016 r., poz. 902) zarządza się co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Mszczonowa Nr 36/09 z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Mszczonowie zmienianym Zarządzeniami 
Nr 62/10 z dnia 30 września 2010r. i Nr 56/15 Burmistrza Mszczonowa z dnia 14 września 2015 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 6 ust. 1 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:

„5) Zastępcy Naczelnika Wydziału”;

2) w załączniku Nr 2 do Zarządzenia w brzmieniu nadanym przez załącznik do zarządzenia Nr 62/10 Burmistrza 
Mszczonowa z dnia 30 września 2010 r. w części dotyczącej Kierowniczych stanowisk urzędniczych w wierszu 
5 dopisuje się wyrazy:„zastępca Naczelnika Wydziału ”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

Id: AF0C3B85-FF0E-4464-8518-C09319261B97. Podpisany Strona 1




